

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ๑ โครงการ ๒ สาย ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๘๒๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่งตามสภาพ							
พื้นที่ผิวจราจร	๒,๔๖๐ ตารางเมตร ๑ สาย และขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่งตามสภาพ พื้นที่ผิวจราจร ๑,๒๒๗ ตารางเมตร ๑ สาย							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลแม่ฮ้อยเงิน/เทศบาลตำบลแม่ฮ้อยเงิน							
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.1.1.1.1	ลบ.ม.	184.350	408.17	75,246.13	1.3642	556.82	102,650.77
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.1.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
2	1.1.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	37.000	548.82	20,306.34	1.3642	748.70	27,701.90
	1.1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ๑ โครงการ ๒ สาย ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๘๒๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่งตามสภาพ	
พื้นที่ผิวจราจร	๒,๔๖๐ ตารางเมตร ๑ สาย และขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่งตามสภาพ พื้นที่ผิวจราจร ๑,๒๒๗ ตารางเมตร ๑ สาย	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลแม่ฮ้อยเงิน/เทศบาลตำบลแม่ฮ้อยเงิน	
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.1.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	1.1.2.1.1	ตร.ม.	3,687.000	364.56	1,344,132.72	1.3642	497.33	1,833,665.85
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	1.1.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	249.000	163.39	40,684.11	1.3642	222.89	55,501.26
5	1.1.2.1.3	เมตร	117.000	264.82	30,983.94	1.3642	361.26	42,268.29
	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)							
รวมราคากลาง								2,061,788.07

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ๑ โครงการ ๒ สาย ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๘๒๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่งตามสภาพ
พื้นที่ผิวจราจร	๒,๔๖๐ ตารางเมตร ๑ สาย และขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่งตามสภาพ พื้นที่ผิวจราจร ๑,๒๒๗ ตารางเมตร ๑ สาย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลแม่ออยเงิน/เทศบาลตำบลแม่ออยเงิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ๑ โครงการ ๒ สาย ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๘๒๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่งตามสภาพ
	พื้นที่ผิวจราจร ๒,๔๖๐ ตารางเมตร ๑ สาย และขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่งตามสภาพ พื้นที่ผิวจราจร ๑,๒๒๗ ตารางเมตร ๑ สาย
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลแม่ฮ้อยเงิน/เทศบาลตำบลแม่ฮ้อยเงิน

วัชรวิทย์ ลาดใจ  
( วัชรวิทย์ ลาดใจ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวารินทร์ จอมคำ  
( สุวารินทร์ จอมคำ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
สมรส ประสมสวย  
( สมรส ประสมสวย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง